中国国际贸易学会

 贸学会字[2018]第038号

关于公布5个单位为第十一批

“全国职场英语考试考试点”的通知

根据中国国际贸易学会《关于在全国范围内组织开展全国职场英语考试的通知》（2010年中国国际贸易学会第34号）的精神，中国国际贸易学会商务专业培训考试办公室为了进一步做好这项工作，根据各地申请考试点的所在城市经济、院校数量等具体情况，经我们认真审核，严格把关，以动态管理为原则，现指定下列5家单位为第十一批“全国职场英语考试考试点”。以下单位是考试点：

1. 三亚学院丝路商学院

地址：海南省三亚市吉阳区191号

联系人：吴吟秋

联系电话：0898-88381739
2. 湖南高尔夫旅游职业学院

地址：湖南省常德汉寿太子庙工业园区

联系人：张  敏

联系电话：0736-2093638
 3. 丽江员汇职业培训学校

       地址：云南省丽江市白华路29号

       联系人：和林志      联系电话：0885-39362618
4. 合肥幼儿师范高等专科学校

地址：安徽省合肥市新站区学林路1100号
联系人：曹春梅

联系电话：0551-62520178
5. 巴中职业技术学院

地址：四川省巴中市兴文经开区安康路3号

联系人：杨  进

联系电话：13890708964
以上各考试点每年评审一次，希望各考试点认真组织全国职场英语考试工作，切实搞好本项考试工作。
特此通知

[image: image1.jpg]

                      中国国际贸易学会

               中国国际贸易学会商务专业培训考试办公室

                           2018年9月5日